ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

20 декабря 2016 года                                                                              № 25-3

Об утверждении

номенклатуры дел

ТИК-18 на 2017 год

Заслушав и обсудив проект номенклатуры дел Территориальной

избирательной комиссии №18 на 2017 год,

Территориальная избирательная комиссия № 18 р е ш и л а:

1. Утвердить номенклатуру дел Территориальной избирательной

комиссии №18 с 1 января 2017 года (согласно Приложения 1)

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии в сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

комиссии В.Е. Алексеева

Председатель

территориальной

избирательной комиссии №18

__________________

В.Е. Алексеев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии №18

__________________

Е.А. Чиканчи